
 

 

1 

 

 

Č. j. MV-139856-9/OSR-2023 

DODATEK Č. 1 

 ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ veřejné zakázky 

„Vzdělávací program „Zvýšení klientsky orientovaného přístupu 
zaměstnanců ve veřejné správě“ 

 

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa:  nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení:   ČNB Praha 

Číslo účtu:   3605-881/0710 

Zastoupená: Ing. Mgr. Davidem Slámou, ředitelem odboru strategického 
rozvoje a koordinace veřejné správy 

Kontaktní osoba: 
 

(dále jen „Zadavatel“) 

– a – 

agentura Motiv P, s. r. o.  

Sídlo:     Řehořova 726/14, 618 00 Brno 

Kontaktní adresa: Řehořova 726/14, 618 00 Brno 

IČO:    64506550  

DIČ:     CZ64506550  

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Zastoupená:   

Kontaktní osoba:   

Tel.:    

E-mail:    

(dále jen „Realizátor“) 

(Zadavatel a Realizátor dále jednotlivě též jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 
strany") 



 

 

2 

 

uzavírají tento Dodatek ke smlouvě o realizaci veřejné zakázky „Vzdělávací program „Zvýšení 
klientsky orientovaného přístupu zaměstnanců ve veřejné správě“ uzavřené dne 7. března 
2024 pod č. j. MV-139856-3/OSR-2023 (dále jen „Smlouva“). 

 

Článek I. 
Předmět dodatku 

(1) Smluvní strany se dohodly, že v ustanovení Článku II., odst. 1 Smlouvy se číslovka 
„6“ nahrazuje číslovkou „8“. 
 

(2) Smluvní strany se dohodly, že v ustanovení Článku II., odst. 2, písm. b) Smlouvy 
se číslovka „6“ nahrazuje číslovkou „8“. 
 

(3) Smluvní strany se dohodly, že v ustanovení Článku II., odst. 3 Smlouvy se číslovka 
„6“ nahrazuje číslovkou „8“ a číslovka „60“ se nahrazuje číslovkou „45“.  

 
(4) Smluvní strany se dohodly, že v ustanovení Článku III., odst. 4 Smlouvy se 

číslovky „6“ nahrazují číslovkami „8“.  
 

(5) Smluvní strany se dohody, že ustanovení Článku IV., odst. 3 Smlouvy se ruší 
a nově zní:  
 
„Konkrétní termíny jednotlivých školení do konce roku 2024 budou uvedeny 
v časovém harmonogramu Vzdělávacího programu, který Realizátor předloží 
nejpozději 50 kalendářních dní po podpisu smlouvy. Do 31. 12. 2024 Realizátor 
předloží časový harmonogram Vzdělávacího programu doplněný o termíny 
zbývajících školení. Harmonogram bude obsahovat: 

a) přehled termínů školení v souladu s časovým rámcem specifikovaným 
v čl. IV. odst. 1 a 2 Smlouvy, viz výše, 

b) jméno lektora u každého školení, 

c) město a přesnou adresu školicích prostor ke každému školení. 

V případě výhrad ze strany Zadavatele bude harmonogram Realizátorem 
přepracován a opětovně předložen k akceptaci.“ 
 

(6) Smluvní strany se dohodly, že v ustanovení Článku V., odst. 12 Smlouvy se 
číslovka „6“ nahrazuje číslovkou „8“. 
 

(7) Smluvní strany se dohodly, že v souladu s tímto Dodatkem se v Příloze č. 2 
Smlouvy: Koncept vzdělávacího programu její pasáže obsahující slovní spojení 
„6 výukových hodin“ nahrazují slovním spojením „8 výukových hodin“ a pasáže 
obsahující slovní spojení „60 minut“ se nahrazují slovním spojením „45 minut“.  

 
 

 



 

 

3 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 

(1) Tento Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven a podepisován elektronicky. 

(2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv postupem dle 

zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
K uveřejnění v registru smluv se zavazuje Zadavatel. 

(3) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, která je prosta jakýkoliv omylů a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

 

 

 

Za Zadavatele: 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Ing. Mgr. David Sláma 

ředitel odboru strategického rozvoje 

a koordinace veřejné správy 

 

 

 

 

Za Realizátora: 

 

agentura Motiv P s.r.o. 

jednatelka  

V Praze dne………………….. 

 

V Brně dne………………….. 

………………………………… 

(Podpis) 

 

(Podpis) 

 

 


